
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/436/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 28 marca 2018 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu Dworca Cieszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 36k ust. 2 ustawy z dnia 
28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1984 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Dworca Cieszyn, stanowiącym załącznik do uchwały nr XLIII/436/18 Rady 
Miejskiej Cieszyna z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Dworca Cieszyn, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 8 otrzymuje brzmienie: "§ 8. Na terenie Dworca zabrania się: 
1) pozostawiania bez opieki bagażu, pakunków i innych przedmiotów, poza wyznaczonymi do tego 

skrytkami bagażowymi, 
2) dokarmiania zwierząt nie znajdujących się pod bezpośrednim nadzorem właściciela lub opiekuna, 
3) przebywania w celach noclegowych, spania i leżenia na ławkach, parapetach oraz innych elementach 

wyposażenia, 
4) poruszania się na wrotkach, hulajnogach, rolkach, deskorolkach itp. w pomieszczeniach budynku 

Dworca, po ciągach komunikacyjnych wokół budynku Dworca, prowadzących do peronów 
kolejowych i stanowisk autobusowych, 

5) przebywania na terenie poczekalni przez osoby w innym celu niż oczekiwanie na rozpoczęcie 
podróży środkami komunikacji zbiorowej na Dworcu lub odbiór osób, które kończą podróż środkami 
komunikacji zbiorowej na Dworcu." 
2. dodaje się  § 9 o brzmieniu: "§ 9. Właściciel lub Zarządzający Dworcem ma prawo – korzystając 

w razie potrzeby z pomocy organów porządkowych  - usunąć z Dworca osoby: 
1) nieprzestrzegające, pomimo upomnienia,  przepisów niniejszego regulaminu, 
2) nieprzestrzegające, pomimo upomnienia, zakazów wynikających z obowiązujących  przepisów 

odrębnych, 
3) zakłócające spokój i porządek publiczny, 
4) znajdujące się w stanie, który jest uciążliwy lub niebezpieczny dla otoczenia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

Id: 01916EBF-6C5C-45BC-9555-044B22367569. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


